



The Club Fitness Administration ApS
c/o Ditte Skov

Birkekæret 8
2950 Vedbæk

CVR-nr 39 75 18 60

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 30. juli 2018 - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	The Club Fitness Administration ApS c/o Ditte Skov Birkekæret 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 39 75 18 60
	Stiftet: 30. juli 2018
	Regnskabsår: 30. juli - 31. december
Direktion	Ditte Skov
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrator og ejer af andre selskaber i motionssegmentet samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t. kr. -1.647.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

The Club Fitness Holding ApS har til fordel for The Club Fitness Administration ApS' kreditorer afgivet tilbage trædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Refsing Holding ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2021.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. juli - 31. december

Note	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.221
2 Personaleomkostninger.....	-797.918
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-279.675
DRIFTSRESULTAT	-1.086.814
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.621
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-543.223
Andre finansielle omkostninger	-40.724
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.647.140
ÅRETS RESULTAT	-1.647.140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-1.647.140
DISPONERET I ALT	-1.647.140



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2019 kr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	1.421.325
Immaterielle anlægsaktiver	1.421.325
ANLÆGSAKTIVER.....	1.421.325
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.000
Varebeholdninger	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.909
Andre tilgodehavender	433.502
Tilgodehavender	717.780
Likvide beholdninger	1.812
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	729.592
AKTIVER	2.150.917



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019 kr.
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	-1.647.140
5 EGENKAPITAL.....	-1.597.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.713.783
Anden gæld.....	14.274
Kortfristede gældsforpligtelser	3.748.057
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	3.748.057
PASSIVER	2.150.917
6 Tilbagetrædelseserklæring	
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

2018/19
kr.

1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har som følge af Covid-19 iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer samt omkostningsstruktur. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de har den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1
----------------------------------	---

Lønninger	785.993
-----------------	---------

Andre omkostninger til social sikring	11.925
---	--------

797.918

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Koncessioner, patenter, licenser og lignende	279.675
--	---------

279.675



Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder		
4 Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris 30. juli 2018			0
Årets tilgang			1.701.000
Afgang			0
Kostpris 31. december 2019			1.701.000
Af-/nedskrivninger 30. juli 2018			0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver			0
Af-/nedskrivninger			-279.675
Af-/nedskrivninger 31. december 2019			-279.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			1.421.325
	30/7 2018	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2019
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-1.647.140	-1.647.140
	50.000	-1.647.140	-1.597.140

Noter

6 Tilbagetrædelseserklæring

The Club Fitness Holding ApS har til fordel for The Club Fitness Administration ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Refsing Holding ApS, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2021.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ditte Skov Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 30. juli 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ditte Skov

Direktør

På vegne af: The Club Fitness Administration ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-726989607932

IP: 85.204.xxx.xxx

2020-08-28 11:10:02Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-08-31 08:15:04Z

NEM ID 

Ditte Skov

Dirigent

På vegne af: The Club Fitness Administration ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-726989607932

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-31 08:23:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DXKHF-ZV7WJ-63HZY-OW0X3-NNW3F-YAXCS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>